

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA DE CAÇADOR

Pregão Nº 00046/2023 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

26.326.666/0001-28 - LUCAS CASTILHO 00908645902

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	10	R\$ 926,7000	R\$ 92,6670	R\$ 926,6700
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura tubular						
2	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	15	R\$ 1.390,0500	R\$ 92,6666	R\$ 1.390,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura 40 mm externa						
3	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	10	R\$ 900,0000	R\$ 90,0000	R\$ 900,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura externa 21 mm						
4	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	10	R\$ 1.256,7000	R\$ 125,6670	R\$ 1.256,6700
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura 55mm externa						
5	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	10	R\$ 816,7000	R\$ 81,6670	R\$ 816,6700
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura 40mm interna						
6	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	10	R\$ 1.000,0000	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura 55mm interna						
7	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	10	R\$ 896,7000	R\$ 89,6670	R\$ 896,6700
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura de banheiro 40mm						
8	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	30	R\$ 969,9000	R\$ 32,3300	R\$ 969,9000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado e-25mm						
9	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	10	R\$ 363,3000	R\$ 36,3300	R\$ 363,3000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado e-30mm						
10	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	30	R\$ 1.280,1000	R\$ 42,6666	R\$ 1.280,0000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado e 40mm						
11	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	30	R\$ 1.509,9000	R\$ 50,3300	R\$ 1.509,9000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado e 45mm						
12	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	20	R\$ 1.026,6000	R\$ 51,3300	R\$ 1.026,6000
Marca:						
Fabricante:						
Modelo / Versão:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado e 50mm						
13	<u>Chaveiro</u>	UNIDADE	30	R\$ 2.649,9000	R\$ 88,3300	R\$ 2.649,9000
Marca:						
Fabricante:						

Modelo / Versão:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cópias de chaves automotivas simples

14 <u>Chaveiro</u>	UNIDADE	10	R\$ 3.193,3000	R\$ 319,3300	R\$ 3.193,3000
--------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cópias de chaves automotivas pantográfica.

15 <u>Chaveiro</u>	UNIDADE	15	R\$ 9.615,0000	R\$ 641,0000	R\$ 9.615,0000
--------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cópia de chave automotiva codificada

16 <u>Chaveiro</u>	UNIDADE	1000	R\$ 15.330,0000	R\$ 15,3300	R\$ 15.330,0000
--------------------	---------	------	-----------------	-------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cópia de chave yale

17 <u>Chaveiro</u>	UNIDADE	50	R\$ 1.033,5000	R\$ 20,6666	R\$ 1.033,3300
--------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cópia de chave gorja

18 <u>Chaveiro</u>	UNIDADE	30	R\$ 1.889,9000	R\$ 62,9966	R\$ 1.889,9000
--------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cópia de chave te

19 <u>Chaveiro</u>	UNIDADE	100	R\$ 15.500,0000	R\$ 155,0000	R\$ 15.500,0000
--------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Instalação e consertos de fechaduras com aplicação de peças

20 <u>Chaveiro</u>	UNIDADE	100	R\$ 14.333,0000	R\$ 143,3300	R\$ 14.333,0000
--------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de abertura de porta

21 <u>Chaveiro</u>	UNIDADE	50	R\$ 7.500,0000	R\$ 150,0000	R\$ 7.500,0000
--------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Instalação de fechaduras de gavetas com aplicação de materiais

22 <u>Chaveiro</u>	UNIDADE	70	R\$ 13.650,0000	R\$ 195,0000	R\$ 13.650,0000
--------------------	---------	----	-----------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Instalação de fechadura de porta com aplicação de peças.

23 <u>Chaveiro</u>	UNIDADE	120	R\$ 17.799,6000	R\$ 148,3300	R\$ 17.799,6000
--------------------	---------	-----	-----------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca de segredo em fechadura com aplicação de materiais.

24 <u>Chaveiro</u>	UNIDADE	2	R\$ 320,0000	R\$ 160,0000	R\$ 320,0000
--------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de abertura de cofre

25 <u>Chaveiro</u>	UNIDADE	2	R\$ 273,3400	R\$ 136,6650	R\$ 273,3300
--------------------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca de segredo de cofre com aplicação de materiais

26 <u>Chaveiro</u>	UNIDADE	10	R\$ 1.650,0000	R\$ 165,0000	R\$ 1.650,0000
--------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Instalação e conserto de travas de segurança para portas.**Total do Fornecedor: R\$ 117.073,7400****Valor Global da Ata: R\$ 117.073,7400**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.


 Imprimir o Relatório

Voltar